
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от операционной аренды

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ
ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА"

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кировградского городского округа"

Администрация Кировградского городского округа

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

2 902 775,67

-

-

-

-

-

4

-

2 902 775,67

с целевыми средствами

Деятельность

на 1 января 2025 г.

030

010

040

2

строки

060

Код

150

140

131

141

Код

121

аналитики

3

120

130

100

050

5

дарственному заданию

-

26 519 766,00

-

22 206 928,05

26 519 766,00

-

-

Деятельность по госу-

-

152

155

2 902 775,67

- -

-

45 321,65

Приносящая доход

1 935 766,45

45 321,65

деятельность

6

1 849 309,56

593 400,00

593 400,00

111 076,76

111 076,76

4 838 542,12

45 321,65

27 113 166,00

45 321,65

КОДЫ

111 076,76

0503721
01.01.2025

41734949

6616002983

65533000

04042069
6616001080

901

383

Итого

7

26 959 013,28

111 076,76

27 113 166,00

1 935 766,45

-

1 935 766,45

2 902 775,67
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в том числе:

Доходы от выбытия активов

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера 070

090 170

172

-

-

-

160

-4 312 837,95

-4 312 837,95

-

-829 877,30

-829 877,30

-

-5 142 715,25

-5 142 715,25

-



Обслуживание долговых обязательств

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

в том числе

Транспортные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе

Амортизация

в том числе
Социальное обеспечение

Расходование материальных запасов

Расходы по операциям с активами

в том числе

190

230

210

160

150

250

240

260 280

271

272

260

266

270

Код

строки

2

110

100

213

220

211

Код

3

аналитики

2 516 604,87

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

189

210

190

200

180

170

225

221

226

230

222

223

-

-

-

-

10 800,00

-

-

2 382 046,70

-

-

2 371 246,70

-

-

-

240

250

-

-

134 558,17

-

134 558,17

- 3 764 706,68

137 615,61

54 147,48

54 147,48

-

3 902 322,29

-

1 778 829,78

148 414,00

5 337 417,00

43 409,92

17 643 025,23

3 492 584,46

Деятельность по госу-

22 980 442,23

30 429 496,46

1 521 930,76

-

-

-

5

дарственному заданию

-

-

1 011 309,22

Приносящая доход

133 085,00

139 446,32

283 200,00

деятельность

-

6

-6 378,00

1 567 040,54

129 605,16

429 156,16

558 761,32

2 444 311,57

-6 378,00

-

247 854,71

318 509,71

70 655,00

-

-

-

-

-

-

520 028,49

54 147,48

4 355 390,17

54 147,48

-

-

3 835 361,68

43 409,92

2 533 239,98

2 652 745,70

294 000,00

1 918 276,10

5 467 022,16

18 072 181,39

-

23 539 203,55

35 390 412,90

-

-6 378,00

-6 378,00

7

7 441 671,70

Итого

Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

в том числе:

1

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов
в том числе:

-8 222 568,41

-3 407 642,51

-8 222 568,41

-3 421 078,68

5

8 129 306,51

дарственному заданию

Деятельность по госу-

4 708 227,83

13 436,17

151 051,78

137 615,61

Код

386 170,80

333 596,00

386 170,80

333 596,00

4

с целевыми средствами

Деятельность

2 210,80

-

310

322

321

320

301

300

Код

2

строки

41Х

аналитики

310

3

440

340

134 558,17

2 210,80

136 768,97

360

361

362

14 281,00

278 052,78

682 711,33

418 939,55

263 771,78

970 532,08

279 418,75

691 113,33

958 564,30

972 845,30

-595 002,01

-595 002,01

6

деятельность

Приносящая доход Итого

-3 127 378,93

9 421 466,81

6 014 669,13

-3 406 797,68

-8 431 399,62

-8 431 399,62

7

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-1 259 694,00

1 908 891,67

3 168 585,67

88 888 020,17

9 346 562,05

79 541 458,12

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

383 960,00

2 993 051,67

-87 780,00

-

Деятельность

3 080 831,67

-

-1 347 474,00

26 519 766,00

дарственному заданию

31 548 746,26

-4 814 925,90

9 346 562,05

5

26 519 766,00

31 548 746,26

-

Деятельность по госу-

-904 495,43

2 886 526,56

3 791 021,99

93 683 438,40

7 182 372,62

86 501 065,78

3 295 626,83

39 512,66

-864 982,77

3 335 139,49

-873 054,79

Приносящая доход

деятельность

6

1 892 369,19

1 892 369,19

-5 304 020,69

32 847 957,16

7

33 441 115,45

33 441 115,45

-48 267,34

32 896 224,50

7 134 105,28

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Пчелина А. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2025
Руководитель(Пчелина Анна Александровна, Сертификат: 1F94FD2EF94C0B83B96E3947DCBCF0AD, Действителен: с 10.01.2025 по 05.04.2026),Главный бухгалтер(Буркова Алена
Валериановна, Сертификат: 15C1F92102C1654CDD297C02F233BCA6, Действителен: с 13.01.2025 по 08.04.2026)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-1 259 694,00

Деятельность

3 374 515,67

с целевыми средствами

2 902 775,67

4

-471 740,00

-1 731 434,00

(подпись)

Деятельность по госу-

13 659 400,00

14 161 487,95

дарственному заданию

502 087,95

37 431 810,15

5

36 929 722,20542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Буркова Алена Валериановна
(расшифровка подписи)

550 х

(должность)

Главный бухгалтер

- 12 399 706,00

Буркова А. В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

2 809 025,71

8 072,02

деятельность

2 800 953,69

6

8 072,02

Итого

12 438 125,97

43 143 611,53

38 419,97

43 105 191,56

7


